
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Iznomā komerctelpas Rīgā, Centrā, Elizabetes iela

Fasādes māja, renovēta māja, ieeja no ielas, kāpņu telpa
pēc  kosmētiskā  remonta,  logi  vērsti  uz  pagalma  pusi,
gaisa  ventilācijas  sistēma,  guļamistabu  skaits  1  gab.,
istaba izolēta,  centrālā apkure,  plastikāta stikla pakešu
logi, krāsotas sienas, piekaramie griesti, iebūvēti gaismas
ķermeņi, paklāja grīdas segums, dušas kabīne, tualete, ir
iespēja  nomāt  mazāku  platību,  diennakts  apsardze,
atbrīvots,  projektā  vēl  pieejamas  komercplatības,  līdz
parkam, līdz veikalam, līdz tramvaja pieturai, līdz Vecrīgai,
slēdzot nomas līgumu, Jums būs jāmaksā par pirmo un
par pēdējo nomas mēnesi , CITY REAL ESTATE ID - 423857

 

ID: 423857
Tips: Komerctelpas
Sub-tips: Biroja telpas
Cena: 300.00 EUR
Cena m2: 7.5 EUR
Platība: 40.00 m2

Istabas: 2
Stāvs: 3 no 6
Remonts: kosmētiskais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: pēc vienošanās

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


